
 

T I S K O V Á   Z P R Á V A 
 
 

Město Ostrov 
  Klínovecká 1204 

363 01 Ostrov 
www.ostrov.cz 

email: podatelna@ostrov.cz 
tel.: 353 801 111 

 
Datum:  30. červen 2014 
  
Otevření areálu skateparku 
 
 Dne 26. 6. 2014 od 14.30 hodin, pár minut po vydání rozhodnutí o zkušebním provozu, 
byl veřejnosti otevřen nově postavený areál skateparku v Hroznětínské ulici. Pravidla provozu 
a užívání areálu jsou popsána v provozním řádu, který je k dispozici na místě a na webových 
stránkách města (www.ostrov.cz odkaz Dokumenty) a všichni uživatelé či návštěvníci jej musí 
dodržovat. Areál skateparku je v období od května do října denně otevřen od 10.00 do 21.00 
hodin, přičemž vstup a užívání překážek je na vlastní nebezpečí. Samozřejmou povinností je 
užívání helmy, bez které je užívání překážek zakázáno. 
 Při výstavbě skateparku došlo k umístění celkem 11 překážek na ploše 600 m2 tvořené 
jemnozrnným asfaltobetonem. Celková plocha areálu skateparku pak činí 1 065 m2. V okolí 
skateparku byly provedeny parkové úpravy a byla postavena protihluková stěna. Celkové 
náklady na výstavbu činily 3 604 680,- Kč včetně 21% DPH. Podstatná část, konkrétně 85%, je 
hrazena z Evropského fondu pro regionální rozvoj na základě programu - Regionální operační 
program regionu soudržnosti Severozápad v rámci výzvy 1.2 Podpora revitalizace a regenerace 
středních a malých měst. 
 Zkušební provoz areálu skateparku bude trvat do 30. 9. 2014. Během zkušebního 
provozu musí dojít k měření hluku. Na základě výsledků měření bude vydán kolaudační 
souhlas, případně budou navržena a realizována doplňující protihluková opatření.  

 
 
 
 
 
         David Papánek 
         odbor investic 

 
           

           
 
 
 


